
数値を加減して推計したものです。（△は減を表します。）

　統計月報は、厚木市のホームページでもご覧いただけます。

（その他とは、職権処理等です。）

　発行　厚木市政策部行政経営課統計調査係
　　　　〒243-8511 神奈川県厚木市中町3-17-17
　　　　電話　046-225-2180・2183（直通）

その他 2 6 8

 人 ）人 口 223,924 人 △ 24

108,502 人 （対前月比 17

（対前月比

　世帯数と人口は、令和２年国勢調査の数値を基準として、住民基本台帳法及び戸籍法に定める届出等の
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 統計月報

令和 3 年 8 月（1日現在）

世 帯 数 101,697 世帯（対前月比 24 世帯）

月中の人口増減内訳　　　　　　　 （人）

区　　分 男 女 計

 人 ）

男 115,422 人 （対前月比 △ 41  人 ）

女

自然増減

出　生(１) 66 65 131

死　亡(２) 88 69 157

(１)－(２)＝(Ａ） △ 22 △ 4 △ 26

令和２年国勢調査確報値を基準とした推計に移行しました。

計 （Ａ）＋（Ｂ） △ 41 17 △ 24

464 285 749

(３)－(４)＝(Ｂ） △ 19 21 2

743

減少

転　出 431 277

計(４)

その他

708

「地区別世帯数及び人口」、「町丁字別人口と世帯数」、「地区別人口直近５年 同月推移」は、
人口等基本集計（確報値）の町丁字別が公表されるまで公表を休止します（公表時期未定）。

社会増減

増加

転　入 443 300

計(３) 445 751

33 8 41

306

厚木市について 人口速報 検索厚木市について 人口速報 検索



総数 男 女 世帯数 人口
（世帯） （人） （人） （人） （世帯） （人）

昭和30年10月1日 8,127 44,556 22,131 22,425 - -

昭和35年10月1日 9,029 46,243 23,060 23,183 902 1,687

昭和40年10月1日 13,521 61,388 31,174 30,214 4,492 15,145

昭和45年10月1日 20,202 82,894 42,623 40,271 6,681 21,506

昭和50年10月1日 28,809 108,955 56,680 52,275 8,607 26,061

昭和55年10月1日 45,197 145,392 75,118 70,274 16,388 36,437

昭和60年10月1日 57,021 175,600 91,658 83,942 11,824 30,208

平成2年10月1日 69,187 197,283 104,288 92,995 12,166 21,683

平成7年10月1日 76,287 208,627 109,494 99,133 7,100 11,344

平成12年10月1日 83,525 217,369 113,394 103,975 7,238 8,742

平成17年10月1日 89,740 222,403 116,150 106,253 6,215 5,034

平成22年10月1日 92,476 224,420 116,927 107,493 2,736 2,017

平成27年10月1日 95,824 225,714 116,658 109,056 3,348 1,294

令和2年10月1日 100,360 223,705 115,343 108,362 4,536 △ 2,009

令和2年8月1日 101,104 224,019 115,902 108,117 20 △ 103

令和2年9月1日 101,060 223,815 115,774 108,041 △ 44 △ 204

令和2年10月1日 100,360 223,705 115,343 108,362 △ 700 △ 110

令和2年11月1日 100,340 223,658 115,295 108,363 △ 20 △ 47

令和2年12月1日 100,399 223,663 115,290 108,373 59 5

令和3年1月1日 100,548 223,830 115,376 108,454 149 167

令和3年2月1日 100,565 223,733 115,346 108,387 17 △ 97

令和3年3月1日 100,587 223,640 115,280 108,360 22 △ 93

令和3年4月1日 101,165 223,724 115,352 108,372 578 84

令和3年5月1日 101,483 223,902 115,455 108,447 318 178

令和3年6月1日 101,580 223,922 115,462 108,460 97 20

令和3年7月1日 101,673 223,948 115,463 108,485 93 26

令和3年8月1日 101,697 223,924 115,422 108,502 24 △ 24

世帯数及び人口総数月別推移

人口の推移

年・月・日 世帯数
人　　口 対前回(月)比


